
                www.svatojanskakolej.cz            tel.: +420 734 643 673           dvpp@svatojanskakolej.cz  

PEDAGOG VOLNÉHO ČASU  

Akreditace: č.j. MŠMT -  14280/2022-4-607 
 

Termín:  13. – 16. 2., 27. 2. – 2. 3., 20. – 23. 3., 3. – 6. 4. 2023  
 

Počet hodin: 128 
 

Cena kurzu: 12.500,-Kč  
 

Místo konání: Svatojánská kolej, vyšší odborná škola pedagogická  

       Svatý Jan pod Skalou 1 
 

Zakončení kurzu: osvědčení o absolvování kvalifikačního kurzu  
 

Garant kurzu:   doc. Noemi Bravená, Th.D., Ph.D.  

Kontakt: dvpp@svatojanskakolej.cz 
 

Plný název: Studium pedagogiky k získání kvalifikace pedagoga volného času, který 

vykonává komplexní přímou pedagogickou činnost v zájmovém vzdělávání ve školách a 

školských zařízeních pro zájmové vzdělávání    

 

Cíl:  Absolvent získá znalosti a dovednosti v oblasti pedagogiky a psychologie, které jsou 

předpokladem pro výkon činnosti pedagoga volného času vykonávajícího komplexní 

přímou pedagogickou činnost v zájmovém vzdělávání.  

Cílová skupina: Studium je určeno pro pedagogické pracovníky, kteří získali minimálně 

střední vzdělání s maturitní zkouškou získané ukončením vzdělávacího programu 

středního vzdělávání.  

 

Získaná kvalifikace: Absolvent SŠ s maturitou získá odbornou kvalifikaci pedagoga 
volného času a asistenta pedagoga.  
Absolvent VOŠ nebo VŠ získá odbornou kvalifikaci pedagoga volného času, vychovatele 
a asistenta pedagoga. 
 

Způsob vyhodnocení:  Závěrečná zkouška a obhajoba závěrečné práce  
 

 

Přihlášku na kurz a další informace najdete na webových stránkách: https://www.svatojanskakolej.cz/. 

 

http://www.svatojanskakolej.cz/
https://www.svatojanskakolej.cz/

